
滨海法院

开展节前“根治欠薪”专项执行行动

政法·广告2025年1月21日 星期二 07责任编辑：吉德龙 校对：崔可

电话:88316307亭湖公证处
地址:盐城市亭湖区人民中路76号

电话:88320196盐都公证处
地址:盐城市青年中路26号圣华名
都大厦2幢10楼

电话:87081508建湖公证处
地址:建湖县人民南路 440号（建
湖县人民南路666号）

盐城仲裁委员会

仲裁热线：4007107113
传真：0515-88377958
咨询电话：86663121 86663651

86663902 86663309
官方网址：http://www.yczcw.cn
地址：盐城市亭湖区毓龙东路17号

（毓龙桥东侧路南）

签 订 合 同 选 仲 裁
解 决 纠 纷 靠 仲 裁

规范合同 降低风险

YANCHENG ARBITRATION COMMISSION

盐城经济技术开发区人民法院
拍卖公告

盐城经济技术开发区人
民法院对盐城御龙置业有限
公司名下的位于盐城经济技
术开发区新都东路100号城
东宝龙广场地下车库 1 幢
0010 室 、0013 室 、0014 室 、
0016 室 、0017 室 、0019 室 、

0021室的房产进行拍卖。上
述财产将于2025年2月18日
10时至2月19日10时止（延
时除外）（一拍）、2025年3月
11 日 10 时至 3 月 12 日 10 时
止（延时除外）（二拍）；在淘
宝网司法拍卖网络平台上

（网址：http://sf.taobao.com/
0515/10）进行拍卖。若第一
次拍卖成交，则取消第二次
拍卖。详细信息请登录上述
网址浏览查询，有意者请按
网站公布要求参加竞买。

二〇二五年一月十七日

（2024）苏0991执1594号

盐城经济技术开发区人民法院
拍卖公告

盐城经济技术开发区人民法院对胥健康、
陈红巧名下位于盐城市盐南高新区新园新村
182 号的不动产进行拍卖。上述不动产将于
2025 年 2 月 27 日 10 时至 2025 年 2 月 28 日 10
时止（延时除外）（一拍）；2025年3月20日10
时至2025年3月21日10时止（延时除外）（二
拍）；在淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：
http://sf.taobao.com/0515/10）进行拍卖。若
第一次拍卖成交，则取消第二次拍卖。详细信
息请登录上述网址浏览查询，有意者请按网站
公布要求参加竞买。

二〇二五年一月十三日

（2025）苏0991执恢1号

盐城经济技术开发区人民法院
拍卖公告

盐城经济技术开发区人民法院对吕震东
名下的位于盐城市盐南高新区世纪大道5号
盐城金融城14幢504室、505室、506室的房产
进行拍卖。上述财产将于2025年2月18日10
时至 2 月 19 日 10 时止（延时除外）（一拍）、
2025年3月11日10时至3月12日10时止（延
时除外）（二拍）；在淘宝网司法拍卖网络平台
上（网址：http://sf.taobao.com/0515/10）进行
拍卖。若第一次拍卖成交，则取消第二次拍
卖。详细信息请登录上述网址浏览查询，有意
者请按网站公布要求参加竞买。

二〇二五年一月十七日

（2024）苏0991执1706号

盐城晚报讯 为提高亭湖法院青年干警的写作技
巧和综合素质，进一步推动形成法院审判执行新质生
产力，近日，盐阜大众报报业集团高级记者、盐城市作
家协会副主席范进受邀为亭湖法院干警开展“法媒+：
微型小说赏析与创作”培训。

培训中，范进用几篇微型小说作例引入主题，阐述
了微型小说的定义，然后从微型小说的特点——新颖
的立意、蓄发式的结构、转折式的结尾讲解了如何创作
微型小说，最后强调了微型小说的选材与语言。

参训人员纷纷表示，此次培训趣味生动，既有理论
高度，又有实践深度，收获颇多，他们将以此次培训为
契机，不断提升写作水平，将学习成果转化为促进各项
工作开展的强大动力。

2024年以来，亭湖法院精心打造“亭法而立”“1+5”
品牌矩阵，进一步提升青年干警素质。5个子品牌各具
特色：“思想汇”铸魂固本，“青年说”逐梦法治，“青文
笔”勤耕不辍，“青有爱”润心修德，“青风采”砥砺前
行。此次亭湖法院与媒体开展的“法媒+”培训正是青
文笔的活动内容之一。通过各种活动，为青年干警充
电蓄能，在这里青聚、青创、青享……干警学到的是知
识技能，拓展的是视野格局，收获的是快乐满足。“亭法
而立”的品牌内涵不断丰富和拓展，法院青年干警队伍
的政治素质、业务能力、精神状态等均得到明显提升。

唐睿思

亭湖法院

举行“法媒+”专题培训

盐城晚报讯“真是太感谢
了，要不是你们，我也不可能这
么快、这么顺利地在年前拿到
执行款。”申请执行人胥某手捧
着锦旗，向市拘留所和盐都法
院干警感谢道。

胥某与朱某某买卖合同纠
纷一案中，被执行人朱某某因
拒不履行生效裁判，被依法采
取司法拘留强制措施。拘留期
间，依托“执行+拘留”直通平台，
在市拘留所干警协助释法明理
之后，朱某某表示愿意分期履
行。随后，市拘留所与盐都法院
通过“执行+拘留”直通平台组
织胥某与朱某某线上谈话，双

方当场达成和解协议，并通过
直通平台向拘留所线上送达了
提前解除拘留决定书。朱某某
在按约履行两期后却未能继续
按约履行，通过近期“执行+拘
留”直通平台新建立的回访机
制，在拘留所干警的督促下，最
终朱某某按约全部履行完毕。

这一案件的顺利执结，得
益于近年来盐都法院执行局与
盐城市拘留所“执行+拘留”直
通平台的不断升级。盐都法院
与市拘留所聚焦实质化解执行
纠纷，不断创新探索，从最初的
线下送拘，到视频线上解拘及
送达文书，各项功能不断完善，

有力提升了执行工作效率。
近期，双方针对工作中的

难点、堵点，依托“执行+拘留”
直通平台，搭建解拘后定期回
访制度，通过电话或实地走访，
了解被执行人后续履行情况和
生活状态，并将收集到的信息
通过“执行+拘留”直通平台实
现共享，对仍未按约履行的，市
拘留所干警会再次提醒督促被
执行人履行义务，同时执行案
件承办人也积极帮助被执行人
解决实际困难，钝化执行矛盾，
实现了对执行案件的滚动跟
踪，推动“案结事了人和”。

仲苏东 张靖川

盐都法院

司法拘留促履行

盐城晚报讯 为全力兑现
群众胜诉权益，让人民群众过
一个安心年、舒心年，近日，滨
海法院组织开展“根治欠薪”专
项执行行动，集中攻坚、精准发
力，以实际行动回应群众殷切
期盼。本次集中执行共拘传4
人，拘留1人，执行和解6件，实
结2件，执行到位金额17万余
元，和解金额24万余元。

何某申请执行李某劳务合
同案，申请人何某跟随李某在
工地从事装饰装修工作，工程
结束后，李某未全部支付何某劳
务工资。之后，何某诉至法院，
法院判决李某支付何某工资及
利息1.4万余元。判决生效后，
由于李某未履行义务，何某向法
院申请强制执行。本次行动中，
经过执行干警多次摸排，了解到
李某目前在某菜场做水产批
发，因此一大早前往李某家中，

趁其还未出门便将其拘传到法
院。经执行干警长达两个多小
时的耐心调解，双方当事人达
成调解协议，案件顺利实结。

陈某申请执行于某承揽合
同案，执行过程中，执行干警多
次前往被执行人于某家中，但
均未找到于某。经向邻居打听
得知，于某常年在苏南某市打
工，每年腊月会返回老家。本
次行动中，在了解到于某已返
回老家后，当日早上6点半，执
行干警趁于某还在家中睡觉，
依法将其拘传。在强制执行的
威慑下，被执行人于某联系亲
属代其履行1万元，同时就余
款达成分期履行协议，并由其
亲属提供执行担保，该案顺利
和解。

刘某申请执行唐某民间借
贷案，执行干警到被执行人唐
某所在村部了解到其老家房屋

已经拆迁，随后到安置小区了
解唐某情况，经多番打听，顺利
找到了唐某的工作地点。蹲守
三小时后，执行干警依法将被
执行人唐某拘传至法院，经组
织双方当事人进行协商，促成
被执行人唐某一次性履行全部
案款2.3万元，该案顺利实结。

刘某申请执行周某买卖合
同案，执行干警多次督促周某
履行给付义务，但周某一直敷
衍，仅口头承诺却未实际履
行。经摸排，执行干警了解到
周某近期在经营餐馆。执行干
警找到周某后，周某表示餐馆
暂无客源，无力全部履行。经
执行干警主持调解，双方达成
分期履行的和解协议，被执行
人周某现场筹集现金5000元，
另以酒水抵债5000元，并承诺
春节前再履行1万元，余款分
期支付。 于筱楠 卢扣成


